
                    Závěrečný účet obce Obory za rok 2016 

                                     (sestavený dle ust.§17 zák.č.250/200 Sb.) 

Plnění rozpočtu obce v roce 2016 (v Kč) 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 3517608.09 2713000.00 129.66 3538330.00 99.41 20721.91 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 38937.14 110000.00 35.40 135500.00 28.74 96562.86 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 10500.00 0.00 0.00 10500.00 100.00 0.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 607045.00 43500.00 1395.51 608603.00 99.74 1558.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 4174090.23 2866500.00 145.62 4292933.00 97.23 118842.77 

 

 

VÝDAJE 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 2601206.67 2179000.00 119.38 3000231.00 86.70 399024.33 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1596858.00 687500.00 232.27 2251231.00 70.93 654373.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 4198064.67 2866500.00 146.45 5251462.00 79.94 1053397.33 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 
Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech 

(+/-) 
23974.44 0.00 0.00 958529.00 

2.5

0 
934554.56 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 23974.44 0.00 0.00 958529.00 
2.5

0 
934554.56 

 
Plné členění rozpočtových příjmů a výdajů podle rozpočtové skladby je uvedeno ve výkazu 
Fin 2-12M, sestava k 31.12.2016, který je přílohou závěrečného účtu. 



Významné akce r. 2016 

- umístění nových tabulí s mapami v obci 

-oprava a výměna zábradlí kolem hospody a komunikace 1/18 

-instalace nových laviček v obci a výměna laviček okolo fotbalového hřiště 

- výměna lávky přes Jindrovský potok u hasičárny včetně nového zábradlí 

- oprava opěrných tarasů kolem komunikace na Nečín 

- vybudování nového vjezdu k budově Obecního úřadu z dlažebních kostek 

- oprava komunikace pod křižovatkou v Horních Oborách a u čp. 54 a 4 

- výměna střešní krytiny, oken a zadních dveří na budově OÚ 

- odkoupení prodejny potravin od COOP Příbram 

 

Kulturní a společenské akce: 

- pořádání zájezdu na výstavu Zahrada Čech v Litoměřicích, zájezd do Polska na prodejní trhy, 

spolupořádání oslavy Dne matek, Mikulášská nadílka, stavění Máje, pálení Čarodějnic, pořádání 

pingpongového turnaje, pořádání Mše svaté o pouti 

- v průběhu roku navštívily zástupkyně sociálního výboru naše spoluobčany s dárkovým balíčkem a 

blahopřáním k významnému životnímu jubileu 

 

 

 

Přehled přijatých dotací : 

                                                                                        

Souhrnný dotační vztah                                                          44.000,- 

Dotace „ Malované mapy „             804 UZ                          39.000,- 

Dotace „ Oprava střechy OÚ“         806 UZ                        500.000,-      

Dotace na volby                            98193 UZ                          20.000,- 

Celkem dotace                                                                       603.000,-        

 

 

 



Finanční majetek ,pohledávky a závazky obce k 31.12.2016 

 

a) finanční majetek : zůstatek na běž.účtu vedeném u KB  k 31.12.2016             4.644.108,69 

                                      zůstatek na účtu vedeném u ČNB k 31.12.2016                          8.941,84 

                                

                                      zůstatek na účtu HČ vedeném u KB  k 31.12.2016                  353.389,21 

 

                                  zůstatek  pokladny obce k 31.12.2016                                              32.035,- 

                                  zůstatek pokladny HČ k 31.12.2016                                                   17.705,- 

                                   

b) pohledávky obce k 31.12.2016                                                                         0,- 

                                                                 

c) závazky (neproplacené faktury) k 31.12.2016                                                 0,- 

 

 

 

 

Hospodaření s majetkem obce: 

Obec v roce 2016 prodala pozemky za celkovou částku                   10.500,- 

 

 

Hospodářský výsledek obce za rok 2016 

Náklady v roce 2016 celkem :  3.020.281,01 

Výnosy v roce  2016 celkem :  4.363.933,08 

                                        Hospodářský výsledek za rok 2016 :   1.379.752,07 

 

Obec v roce 2016 ukončila hospodaření se ziskem. 

 



 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 

 

Bylo provedeno ve dnech 27.10.2016 a 6.2.2017 dle ustanovení Zák.č.420/2004 Sb. kontrolou krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

 

 

Závěr přezkoumání :   

 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2016 nebyly zjištěny  chyby nedostatky. 

 

Přílohy závěrečného účtu : 

Účetní výkazy          - Rozvaha                                                   Finanční výkazy       - Fin 2-12M 

                                   - Příloha                                                                                        - Výkaz zisku a ztráty 

 

Zpráva o přezkumu hospodaření obce za rok 2016            

                



Zborovsk6 11

15021 Praha5

SpZn: SZ 083790/2016/KUSK
Ci.: 00342912017/KUSK

PFezkoumdni vykonali:

- kontrolor povdieny iizenfm piezkoum6nf:
- kontroloii:

Zfstupci obce:

Cyril Kukla
Marie X'ormanov 6 (6.2.2017\
Ing. Monika Spergerovri

Vdclav Lundfk - starosta
Ing. Jiif Blahna - mistostarosta
Hana Tesdrkovrl - hospod6ika
Kristyna Zeiskovd - hlavni ridetni

Stqnopis d,. I

Zprixa o vysledku piezkoumiini hospodaieni obce

OBORY
lCz 00242926

z^ rok20l6
Piezkoum6nf hospodaieni obce Obory zarok2016bylo zahdjeno dne 02.08.2016 dorudenim
oznfimeni o zahitjeni piezkoum6ni hospodaieni zaslan6ho piezkoumflajicim org6nem.

Piezkoumrini se uskuteinilo ve dnech:
.27.10.2016
. 06.02.20t7

na zhkladd zftkona (. 42012004 Sb., o piezkoum6v6ni hospodaieni rizemnich samospriivnych
celkfi a dobrovolnych svazkt obci, ve znEni pozddjSfch piedpisri a v souladu se z6konem
d.25512012 Sb., o kontrole (kontrolni i6d).

Piezkoumfvanf obdobf: 01.01.2016 -31.12.2016

Piezkoumrini probdhlo v sfdle obce: Obory
Obory 68
263 0l Dobii5



Povdieni kpiezkoumdnf podle g 5 odst. I zhkona (,. 42012004 Sb., $ 4 a g 6 z6kona
d. 25512012 Sb., v5e ve zndni pozddj5ich piedpisri, vydala vedouci Odboru kontroly
Krajskdho riiadu Stiedodesk6ho kraje Mgr. Stdp6nka Dvoi6kov6 Tycovri dne 25.7.2016,
pod dj. 10345912016/KUSK.

Pledmdtem piezkoumrlnf jsou dle ust. $ 2 zdk, (,. 42012004 Sb., ve zn6ni pozddj5ich
piedpisti, ridaje o rodnim hospodaieni rizemniho celku, tvoiici soudSst zdvdredneho ridtu podle
zdkona t,. 250 12000 Sb., ve zndni pozddj Sich piedpist, a to :

- plnEni piijmri a qfdajri rozpodtu, vdetnd pendZnich operaci tykajicich se rozpodtovych
prostiedkri,

- finandni operace, tykajici se tvorby apoulitipendZnich fondri,
- nSklady a vynosy podnikatelskd dinnosti rizemniho celku,
- pendZni operace, tykajici se sdruZenfch prostiedkri vynakl6danych na zitkladd smlouvy

mezi dvdma nebo vice rizemnimi celky, anebo na zdkladd smlouvy sjinlfmi
pr6vnickymi nebo fyzic[fmi osobami,

- finandni operace, tykajici se cizich zdrojt ve smyslu pr6vnich piedpisri o ridetnictvi,
- hospodaieni a naklfldhni s prostiedky poskytnutymi zN6rodniho fondu a s dal5imi

prostiedky ze zafuanrdi poskytnutymi na zakladE mezin6rodnich smluv,
- vytidtovrini a vypoi6diini finandnich vztahri ke stiitnfmu rozpodtu, k rozpodtrim krajt,

k rozpodtrim obci k jinlim rozpodtrim, ke st6tnim fondrim a k dalSim osobiim,
- nakliid6ni a hospodaieni s majetkem ve vlastnictvi rizemniho celku,
- naklildini a hospodaieni s majetkem st6tu, s nimZ hospodaii uzemni celek,
- zad|vhni a uskutediov6ni veiejnych zakfnek, s vyjimkou irkont a postupfi

piezkoumanych org6nem dohledu podle zvl65tniho pr6vnfho piedpisu,
- stav pohled6vek a zfxazki anaklildttni s nimi,
- rudeni zazfxazky fyzic(fch a pr6vnick;fch osob,
- zastavovdni movilych a nemovitfch vdci ve prospdch tietich osob,
- ziizovini vdcnych biemen k majetku rizemniho celku,
- ridetnictvi veden6 fzemnim celkem.

Piezkoum6ni hospodaieni bylo provedeno vybdroqfm zprisobem s ohledem na qfznamnost
jednotlivych skutednosti podle piedmdtu a obsahu piezkoum6ni. Pii posuzoviini jednotliqfch
pr6vnich irkonfi se vychfni ze zndni prdvnich piedpisri platnfch ke dni uskutedndni tohoto
rikonu.

Podle ustanoveni $ 2 odst. 3 zftkona (,. 42012004 Sb. nebyly piedmdtem piezkoum6ni ridaje,
na kter6 se vztahuje povinnost mldenlivosti podle dailov6ho i6du.

Posledni kontrolni rikon byl udindn dnem piedrini zprfrtry o vysledku piezkoum6ni: 6.2.2017 .



A. Pfezkouman6 pisemnosti
Rozpoitovy vfhled

. sestavennaroky 2016 -2018
Ndvrh rozpoitu

I na rok20l6 zveiejndn od 30.11.2015 do 16.12.2015
Schvflenf rozpoiet

I na rok 2016 projedniln a schv6len v zastupitelstvu obce dne 16.12.2015 jako vyrovnany
(zhv azne tkazatele ro zp o dtu j s ou p aragrafy)

Rozpoitovd opatienf
. d. 1 schv6leno starostou obce dne 29.2.2016
. (.2 schv6leno starostou obce dne 31.3.2016
. d. 3 schv6leno starostou obce dne 30.4.2016
. E. 4 schv6leno zastupitelstvem obce dne 11 .5.2016
. d. 5 schv6leno starostou obce dne 31.5.2016,
I i. 6 schv6leno starostou obce dne 30.6.2016
. d.7 schv6leno starostou obce dne 3L7 .2016
. d. 8 schv6leno starostou obce dne 31.8.2016
. d. 9 schv6leno starostou obce dne 30.9.2016
. d. 10 schvdleno zastupitelstvem obce dne 12.10.2016
. d. 11 schv6leno starostou obce dne 31.10.2016
. d. t2 schv6leno zastupitelstvem obce dne 30.1 I.2016
. d. 13 schv6leno starostou obce dne 30.11.2016
. (,.14 schviileno starostou obce dne 3LI2.20I6

Zrivdreiny rfiiet

' za rok 2015 zveiejndn od 18.5.2016 do 6.6.2016, projedn6n a schv6len v zastupitelstvu
obce dne 8.6.2016 spolu se Zprdvou o vfsledku piezkoumdni hospodaieni obce
s vyj 6dienim "bez vfhrad"

Yfkaz pro hodnoceni plndnf rozpoitu
. FIN 2 - 12 M ke dni 29.2.2016,30.6.2016,30.9.2016,31.10.2016, 30.11.2016,

3Lr2.2016
Yfkazzisku aztrity
. ke dni 30.6.2016,30.9.2016,31.12.2016

Rozvaha
. ke dni 30.6.2016,30.9.2016,31.12.2016

Pifloha rozvahy
r ke dni 31 .12.2016

Uttor,y rozvrh
. platnf pro rok 2016

Hlavni kniha
I ke dni 31 .12.2016

Kniha do5lych faktur
. ke dni 30.9.2016 do d. 108, 28.12.2016 do fa d. 144 (dle potieby)

Kniha odeslanych faktur
r ke dni20.9.2016 do d. 6,28.11.2016 do fa d. 10 (dle potieby)

Faktura
I i. 8 ze dne 20.1.2016 na dilstku 137.855,50 Kd za opravu opdrn6 Lulove zdi

pied obecnfm riiadem v obci Obory
' ('.47 ze dne II.5.2016 na diistku 264.846,37 Kd na akci "Obory - oprava zftbradlii'



Bankovni vypis
. bdZn6ho zdkladniho ridtu (,. 14728211/0100 veden6ho u KB a.s., d. 13 - 17 za obdobi

od 1.4.2016 do 30.4.201 6, (,. 49 - 52 za obdobi od 5.12.2016 do 3 1.12.2016
r bdZn6ho ridtu He d. 10l-336652020110100 veden6ho u KB a.s., d. 10 - 17 za obdobi

od 7 .3.2016 do 30.4.201 6, (,. 48 - 52 za obdobi od L12.2016 do 3 L12.2016
' bdLneho ridtu d. 94-103l32lll07I0 veden6ho u CNB d. 1 - 13 za obdobi od 22.1.2016

do 30.6.2016
Uietni doklad

. k pokladnd d. 16-701-00047 - 16-10I-00068, 16-701-000222 - 16-701-000237

. k pokladnd HC ().16-702-00001 - 16-702-00002,16-702-00004 - 16-702-00006

. k bdZn6mu z6kladnimu ridtu d. 14128211/0100 d. 16-801-00086 - 16-801-00115,
1 6-801 -00327 - 16-801-00350

. k bdZn6mu ridtu He d. rc7336652020710100 d. 16-802-00019 - 16-802-00028.
1 6-802-000 67 - 16-802-00072

. k bdZn6mu ridtu (,.94-I03I32IIl07I0 d. 16-804-00001 - 16-804-00013
Pokladni kniha (denik)

' skonto pokladni hotovosti dne 27.10.2016 souhlasilo ve 13:00 hod. se zfistatkem
v pokladni knize a dinilo dne 8.022,- Kd, ke dni 31 .12.2016

' skonto pokladni hotovosti HC dne 27.10.2016 souhlasilo ve 13:05 hod. se zfistatkem
v pokladni knize HC a dinilo dne 4.505,- Kd, ke dni3I.12.2016

Pokladnf doklad
' piijmovd a vydajovd doklady d. 63 - 92 za obdobi od 1.4.2016 do 30.4.2016,

(). 307 - 328 zaobdobi od 1.12.2016 do 30.12.2016

' pi{jmove a vydajov6 doklady UC e. | - 2 za obdobi od 1.5.2016 do 23.5.2016,
(,. 4 - 6 za obdobi od 1.12.2016 do 30.12.2016

Evidence poplatkri
. ke dni 31 .12.2016 (psy)

Evidence pohledivek
. ke dni 31 .12.2016

Kniha pohleddvek a zfvazkfr
. ke dni3I.12.2016

Evidence majetku
. vedena v PC obce (program KEO)

Inventurnf soupis majetku a zi.luazkfr

' SloZka inventarizace svdddici o vykonane fyzicke a dokladov6 inventarizaci majetku
a zdvazktt ke dni 3L12.2016, Pl6n inventaizace ze dne 19.12.2016, Pro5koleni
rnventarizadni komise ze dne 19.12.2016, Inventarizadni zpri:a ze dne 10.1.2017,
katastr6lni uzemi - Obory

Odmdilovrini ilenri zastupitelstva
' neuvolndny starosta, mistostarosta za mdsice fnor - dervenec 2016 (dle vyplatnich

p6sek)

Smlouvy o dilo
' ze dne 22.8.2016 uzaviend mezi obci Obory a firmou Truhlaistvi Petr Kaiser, s.r.o.

RoZmit6l pod Tiem5inem (nabizend cena 399 418,18 Kd bez DPH), schv6leno
v zastupitelstvu obce dne 14.9.2016

' ze dne 14.9.2016 uzaviend mezi obci Obory a firmou Miroslav Vybiral, stavebni
klempiistvi a pokrlfiradstvi Vi5riov6, (nabizen| cena 438 376,- Kd bez DPH), schviileno
v zastupitelstvu obce dne 14.9.2016



Smlouly o pievodu majetku (koup6, prodej, sm6na, pievod)
' Kupni smlouva ze dne 13.4.2016 na prodej pozemku parc. d. 1311/10 - ostatni plocha,

prodej schv6len v zastupitelstvu obce dne 9.3.2016

' Smdnn6 smlouva ze dne 26.4.2016 na pozemek v majetku obce parc. d. 136912 - ostatni
plocha a pozemek v majetku fyzicke osoby parc. d. 90147 - ostatni plocha, smdna
schv6lena v zastupitelstvu obce dne 14.I0.2016

' Kupni smlouva ze dne 1 1 .10.2016 nrikup pozemku - stavebni parcela (,. I37 a budova
t,.p.77 - prodejna, n6kup schviilen zastupitelstvem obce dne I4.9.2016

Zveiejndnf zhm[ry o naklidfni s majetkem
' prodej pozemku parc. d. 1311/10 - ostatni plocha, zveiejndno 18.2.2016 do 6.3.2016
' smdna pozemkri parc. d. T36912 - ostatni plocha za pozemek parc. C 90147 - ostatni

plocha, zveiejndno od28.9.2015 do 13.10.2015
Smloury a dal5i materi:ily k piijaffm fielovym dotacim

' Veiejnospr6vni smlouva o poskytnuti dotace podle Programu 2016 pro poskytov6ni
dotaci z rozpodtu Stiedodesk6ho kraje ze Stiedodeskdho Fondu rozvoje mdst a obci
v r6mci Tematickdho zaddni Program obnovy venkova Oblast podpory Radnice a obecni
fiqdy ze dne 29.9.2016 narealizaci projektu " Vymdna stiesni krytiny oken na budovd
OU Obory" (celkov6 n6klady ve vlf5i I I47 369,- Kd), schv6leno v zastupitelstvu obce
dne 17.8.2016

Dohody o proveden( prr[ce

' uzavienii dne 1.3.2016 s J.P. za zednick6 pr6ce - chodnik u hasidsk6 zbrojnice v obci,
s M.P. zaiklid obecniho riiadu

t uzavien6dne 1.4.2016 s M.S. zazednickdpr6ce nahasidske zbrojniciv obci
Vnitini piedpis a smdrnice

. platn6 k vy'uZiti v roce 2016
Informace o piijatych opatienich (2i.Jr 42012004 Sb., 3201200I Sb., apod.)

. ze dne 15.6.2016
Zprfvy o pln6nf piijatych opatienf (afk 42012004 Sb., 320/2001Sb., apod.)

. zasland na KUSK dopisem ze dne 15.6.2016
Zfpisy z jednrlnf zastupitelstva vietnd usneseni
. ze dne 76.12.2015, 9.3.2016, 13.4.2016, 1lr5.2016, 8.6.2016, 13.7.2016, 17.8.2016,

14.9.2016, 12.10.2016, 16.11.2016, 30.1L2016, 14.12.2016, (nepiezkoumildno,
pouZito podptrnd)

V kontrolovan6m obdobi obec Obory, dle prohl65eni starosty obce, neuzaviela smlouvu
darovaci, n6jemni, pachtovni, smlouvu o vyprijdce, ani jinou smlouvu o nabyi a pievodu
majetku vdetnd smlour.y o nakl6d6ni s vdcnj'mi pr6vy, nehospodaiila s majetkem st6tu,
nerudila svym majetkem za zfwazky fyzickych a pr6vnickych osob, a to ani v piipadech
taxativnd vyjmenovanych v $ 38 odst. 3 zdkona o obcich, nezastavila movity a nemovitf
majetek, neuzaviela smlouvu o piijeti a poskytnuti rivdru nebo zhpttjdky, smlouvu
o poskytnuti dotace, smloulu o pievzeti dluhu, o pievzeti ruditelsk6ho zdvazku, o piistoupeni
kztvazku a smlouvu o sdruZeni, smlouvu o spolednosti a poskytov6ni majetkovych hodnot
podle smlouvy o sdruZeni, jehol.je obec spolednikem, nekoupila ani neprodala cenn6 papfuy,
obligace, nevydala komun6lni dluhopisy, neziidrla ani nezruSila piispdvkovou organizaci
a organrzadni sloZku, nezaloLila ani nezru5ila prdvnickou osobu, neuskutednila majetkov6
vklady do prrivnickych osob, uskutednila porrze veiejn6 zaklzky maldho rozsahu ($12 odst.
3 zftk. d. 13712006 Sb.).



El. Zjist6ni z pFezkoumilni
Pii piezkoum6nf hospodaieni obce Obory:

Nlebyly zji5t6ny chyby a nedostatky.

C. Plndnf opatFenl k odstranEnl nedostatkrt zji6tEnych:
a) pii diliim piezkoum6ni

Irlebyly zjiStdny chyby a nedostatky.

br) pii piezkoumSni hospodaienf za piedchozf roky

Eyly zji5t6ny nrisledujici chyby a nedostatky - poru5eny niie uveden6 piedpisy:

. tUS i. 701 -710 ($ 36 odst. 1zitkonao rftietnictvi)
dUS f. 701 bod 4.2. pism. b), nebot':

IJzemni celek nevytvoiil analytick6 ridty pro dlendnf synteticklich ridtfi na majetek
zatiLeny vdcnym biemenem.

I[APRAVENO
Obec piijala systdmovd opatienf k napravenf uvedendho nedostatku tak, Ze ke dni
31.12.2016 jii vytvoiila analytickd ilendnf syntetickdho ilitu na majetek zatfieny vdcnym
blemenem.

' VyhlfSka E. 410/2009 Sb.o kterou se provdddji ndkter6 ustanovenizitkona i. 563/1991
Sb., o fietnictvf, ve zndni pozd6j5ich piedpisri, pro ndkter6 vybran6 fietni jednotky,
ve znini pozddj5fch piedpisrl

$ 65 odst. 6, nebof:
Obec nedodrZela postup tvorby opravnych poloZek k pohled6vk6m. V inventuie
k 3I.12.2015 byl na ridtu 31 1 - Odbdratele vykazfn ztstatek ve vy5i 500,- Kd, ke Smlouvd
o ziizeni v6cn6ho biemene se splatnosti k 18.1.2015. Mdlo bft postupov6no ve smyslu
vnitini smdrnice Opravn6 poloZky k pohled6vk6m. Nebyla vytvoiena opravnh poloZka
ve vy5i l0%o zakaidychukondenych 90 dnri.

NAPRAVENO
Obec piijala systdmovd opatfenf k napravenl uvedendho nedostatku tak, Ze ke smlouvd
o zi[zenf vdcndho blemene bylo ilietn{m dokladem i. 16-701-00218 ze dne 24.11.2016
tiitovdno 500,- Ki ( faktura) a opravnd poloika ve vySi 475,- Ki. Ke dni 31.12.2016
na ilitu 3I I - Odbdratel| byl vykdzdn nulovy ztistatek.



D) ZdvEr
Pii piezkoum6ni hospodaieni obce obory za rok 2016 podle $ 2 a $ 3 zilkona
E. 42012004 Sb., ve zndni pozddjSich piedpisri

Nebyly zjiStiny chyby a nedostatky.
($10 odst. 3 pfsm. a) zdkona(,.42012004 Sb.)

Upozorndni na rizika dle $ 10 odst. 4 pism. a) zitkona 8.42012004 Sb., v platn6m zndnf:
Neuvfdf se.

#;;i;; ;6,,i

kontrolor

Podfly dle $ 10 odst. 4 pism. b) zfkona L 42012004 Sb., v platn6m znini:

a) podil pohled6vek na rozpodtu rizemniho celku

b) podil ztvazkina rozpodtu rizemniho celku

c) podil zastaven6ho majetku na celkov6m majetku rizemniho celku

Komentfi:
Celkovy objem dlouhodobfch pohled6vek dini 0,00 Kd.
C elkovy obj em dlouhodob y ch zhv azktt dini 0, 0 0 Kd.

Obory 06.02.2017

Podpisy kontrolorri:

Cyril Kukla

617r o

2rl4 o

0'00 7o

Marie Formanov6

Ing. Monika Spergerov6

KRAISIIf T';*ac €D

S TP.JIX) CE S I{TI{ C KRAJE
. Odbor krntioly
150 2l Praha 5,



Tato zprfva o Wsledku piezkoumfni:

- je n5vrhem zpri:y o vysledku piezkoum6ni hospodaieni, piidemZ konednym zndnim zprdvy
se st6v6 okamZikem mam6ho uplynuti lhrity stanoven6 v $ 6 odst. 1 pism. d) zhkona
d. 42012004 Sb., k podrini pisemn6ho stanoviska kontrolorovi povdien6mu iizenim
piezkoum6ni

- ke zji5tdnim uvedenym v tomto n6vrhu je moZno podat pisemnd stanovisko ve lhritd
do 15 dnri ode dne piedrlni n6vrhu zprdvy, a to kontrolorovi povdien6mu iizenim
piezkoumiini na adresu: Krajs$f riiad Stiedodesk6ho kraje, Odbor kontroly, Zborovsk6 11,
150 2I Praha 5

- tento n6vrh zprfny o vysledku piezkoum6ni hospodaienf obsahuje i vlfsledky konedn6ho
dfldiho piezkoum6ni

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, piidemZ se stejnopis d. 2 pied6vd statutfrnimu z6stupci
piezkoum6van6ho subjektu a stejnopis d. 1 se zaklildd do piislu5n6ho spisurizemniho celku
veden6ho Odborem kontroly Krajsk6ho riiadu Stiedodesk6ho kraje.

S obsahem zprixy o vysledku piezkoumrini hospodaieni obce Obory o podtu 9 stran byl
sezn6men a stejnopis (,.2 pievzal, p. V6clav Lundrik, starosta obce.

V6clav Lund6k
starosta obce Obory

Poznimka:
IJzemni celek je ve smyslu ust. $ 13 odst. 1 pism. b) zilkona d. 42012004 Sb., povinen
piijmout opatieni k nripravd chyb a nedostatkri uvedenych v t6to zprdvd o vysledku
piezkoum6nf hospodaieni a podat o tom pisemnou informaci piislu5ndmu piezkoumrivajicimu
org6nu - Krajsklf riiad Stiedodeskdho kraje, Odbor kontroly, Zborovsk6 11, 150 27 Pruha 5,
a to nejpozddji do 15 dnfr po projednini teto zprdvy spolu se z6vdrednym ridtem v orgdnech
fzemniho celku.

lJzemni celek je d6le ve smyslu ustanoveni $ 13 odst. 2 zitkonad.42012004 Sb., povinen
v informacich podle ustanoveni $ 13 odst. 1 pism. b) tdhoZ ztl<ona uv6st lhfitu, ve kter6 pod6
piislu5ndmu piezkoum6vajicimu org6nu pfsemnou zpr|vu o plndni piijalich opatienf a v tdto
lhtrtd pii slu 5n6mu piezkoum6vaj i cimu or g 5nu uve denou zpr 6v u zaslat.

{c, oe}
'q- -4
O oaony sa 

-<
263 01 Dobii6

Q'onros9
dne 6.2.2017



Nesplndnim tdchto povinnosti se fzemni celek dopusti spr6vniho deliktu podle ustanoveni
$ 14 odst. 1 pism. b) a c) zilkona i). 42012004 Sb. a za to se uloZi rizemniho celku podle
ustanoveni $ 14 odst. 2 zhkona(,.42012004 Sb. pokuta do qfSe Kd 50.000,-.

RozdElovnik:

Steinonis Poiet Wtiskri Pied6no Pievzal

1 1x Iftajs(f uiad
Stiedodesk6ho kraje

Cyril Kukla

2 1x
Obec
Obory V6clav Lund6k



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2016

Obec Obory;  IČO 00242926;  Obory 18, 263 01  Obory

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 30.1.2017 v 21:02

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 9 580 775,46 50 423 306,2460 004 081,70 49 196 681,47 

A.   Stálá aktiva 9 580 775,46 45 051 026,8054 631 802,26 43 859 729,80 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 146 515,00 439 538,00586 053,00 468 841,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 146 515,00 439 538,00586 053,00 468 841,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 9 434 260,46 44 591 488,8054 025 749,26 43 370 888,80 

  1. Pozemky 4 513 051,004 513 051,00 4 463 257,00031

  2. Kulturní předměty 032

  3. Stavby 7 632 485,00 35 845 747,8043 478 232,80 32 665 796,80021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 1 095 428,00 2 905 067,004 000 495,00 2 940 343,00022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 706 347,46706 347,46028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 327 623,001 327 623,00 3 301 492,00042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 20 000,0020 000,00 20 000,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 20 000,0020 000,00 20 000,00063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   Oběžná aktiva 0,00 5 372 279,445 372 279,44 5 336 951,67 

I.   Zásoby 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 0,00 316 099,70316 099,70 351 114,00 

  1. Odběratelé 500,00311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 36 099,7036 099,70 36 466,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 4 148,00343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 280 000,00280 000,00 310 000,00377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 5 056 179,745 056 179,74 4 985 837,67 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 353 389,21353 389,21 268 857,70241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 4 653 050,534 653 050,53 4 664 732,97231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 49 740,0049 740,00 52 247,00261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 49 196 681,4750 423 306,24 

C.   Vlastní kapitál 48 835 621,4749 761 741,54 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 40 149 352,6139 731 820,61 

  1. Jmění účetní jednotky 24 243 734,9724 279 888,97401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 21 983 088,0021 529 402,00403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -6 077 470,36-6 077 470,36406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy předcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 0,000,00 

  6. Ostatní fondy 419

III. Výsledek hospodaření 8 686 268,8610 029 920,93 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              3 397 143,071 343 652,07 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 5 289 125,798 686 268,86432

D.   Cizí zdroje 361 060,00661 564,70 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 0,000,00 

  1. Dlouhodobé úvěry 451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 361 060,00661 564,70 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 38 449,0053 036,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 336

 13. Zdravotní pojištění 4 169,004 364,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 5 146,0019 937,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 12 028,00343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 500 000,00374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 383

 36. Výnosy příštích období 276 830,0036 100,00384



 37. Dohadné účty pasivní 36 466,0036 099,70389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 30.1.2017 v 21:02

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2016

31.12.2016

KEO-W 1.11.12 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00242926 Obec Obory

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

50 423 306,24 49 196 681,47

50 423 306,24 49 196 681,47

0,00 0,00

Stav k 31.12.2015Stav k 31.12.2016

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\02\Sestavy\2016\V060-201612K01.pdf



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Obory;  IČO 00242926;  Obory 18, 263 01  Obory

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 30.1.2017 v 21:03

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 53 843,2053 843,20 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 53 843,2053 843,20902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 53 843,2053 843,20999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.obdobíC.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl.C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 43 478 232,80 7 632 485,00 35 845 747,80 32 665 796,80

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 486 000,00 1 519,00 484 481,00

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 1 629 245,00 1 589 751,00 39 494,00 40 317,00

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 929 808,00 651 032,00 278 776,00 290 438,00

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 14 975 996,60 3 897 166,00 11 078 830,60 11 319 674,60

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 25 380,00 20 828,00 4 552,00 5 060,00

 G.6.    Ostatní stavby 25 431 803,20 1 472 189,00 23 959 614,20 21 010 307,20

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 4 513 051,00 0,00 4 513 051,00 4 463 257,00

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 257 118,00 2 257 118,00 2 257 118,00

 H.4.    Zastavěná plocha 33 494,00 33 494,00 19 494,00

 H.5.    Ostatní pozemky 2 222 439,00 2 222 439,00 2 186 645,00



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2016

31.12.2016

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 30.1.2017 v 21:03

00242926

Obec Obory

Obory 18, 263 01  Obory

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.12 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\02\Sestavy\2016\V062-201612K01.pdf



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2016 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Obory Obory 18, 263 01  Obory

002429262016 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 510 000,001111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků                   708 000,00 699 216,89137,10 98,76

0000 40 000,001112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                                        26 000,00 24 182,2560,46 93,01

0000 60 000,001113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                                                 76 000,00 74 182,31123,64 97,61

0000 650 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             769 500,00 766 682,32117,95 99,63

0000 0,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               276 830,00 276 830,000,00 100,00

0000 1 200 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          1 370 000,00 1 367 515,95113,96 99,82

0000 2 500,001341 Poplatek ze psů                                                                                    2 500,00 2 440,0097,60 97,60

0000 0,001351 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přístro                 15 000,00 14 386,380,00 95,91

0000 500,001361 Správní poplatky                                                                                   500,00 400,0080,00 80,00

0000 250 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          294 000,00 291 771,99116,71 99,24

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                     20 200,00 18 642,000,00 92,29

0000 43 500,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                      44 000,00 44 000,00101,15 100,00

0000 0,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                   39 000,00 39 000,000,00 100,00

0000 0,004222 Investiční přijaté transfery od krajů                                                       500 000,00 500 000,000,00 100,00

2 756 500,00 4 141 530,00 4 119 250,090000 * 149,44 99,46

2 756 500,00 4 141 530,00 4 119 250,09000 ** 149,44 99,46

3613 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 10 000,00 8 130,000,00 81,30

0,00 10 000,00 8 130,00Nebytové hospodářství3613 * 0,00 81,30

0,00 10 000,00 8 130,00Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 0,00 81,30

3631 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             500,00 418,000,00 83,60

0,00 500,00 418,00Veřejné osvětlení3631 * 0,00 83,60

3639 10 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 10 000,00 0,000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 0,00 0,00

10 000,00 10 500,00 418,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 4,18 3,98

6171 40 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 40 000,00 0,000,00 0,00

6171 1 000,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                       11 000,00 10 967,001 096,70 99,70

6171 15 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 10 000,00 9 555,0063,70 95,55

6171 4 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         4 000,00 0,000,00 0,00

6171 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             10 000,00 9 385,000,00 93,85

6171 0,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    10 500,00 10 500,000,00 100,00

60 000,00 85 500,00 40 407,00Činnost místní správy6171 * 67,35 47,26

60 000,00 85 500,00 40 407,00Regionální a místní správa617 ** 67,35 47,26

6310 10 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             10 000,00 482,144,82 4,82

6310 30 000,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                       30 000,00 0,000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 482,14Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 1,21 1,21

40 000,00 40 000,00 482,14Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 1,21 1,21

6330 0,004131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost                 5 403,00 5 403,000,00 100,00

6330 0,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                1 415 000,00 1 415 000,000,00 100,00

0,00 1 420 403,00 1 420 403,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 100,00

0,00 1 420 403,00 1 420 403,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 100,00

2 866 500,00 5 707 933,00 5 589 090,23PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 97,92194,98

strana 1.1



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2212 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           22 000,00 21 500,000,00 97,73

2212 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        5 000,00 0,000,00 0,00

2212 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         25 000,00 20 774,60207,75 83,10

2212 185 000,005171 Opravy a udržování                                                                               170 000,00 121 351,0065,60 71,38

200 000,00 222 000,00 163 625,60Silnice2212 * 81,81 73,71

200 000,00 222 000,00 163 625,60Pozemní komunikace221 ** 81,81 73,71

2221 100 000,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                                71 000,00 4 139,004,14 5,83

100 000,00 71 000,00 4 139,00Provoz veřejné silniční dopravy2221 * 4,14 5,83

100 000,00 71 000,00 4 139,00Silniční doprava222 ** 4,14 5,83

2310 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                     4 000,00 3 999,000,00 99,98

2310 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        5 000,00 4 131,000,00 82,62

2310 0,005171 Opravy a udržování                                                                               25 000,00 21 704,000,00 86,82

0,00 34 000,00 29 834,00Pitná voda2310 * 0,00 87,75

0,00 34 000,00 29 834,00Pitná voda231 ** 0,00 87,75

2321 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           45 403,00 44 582,000,00 98,19

0,00 45 403,00 44 582,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 0,00 98,19

0,00 45 403,00 44 582,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 0,00 98,19

3314 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           4 000,00 3 000,000,00 75,00

0,00 4 000,00 3 000,00Činnosti knihovnické3314 * 0,00 75,00

3319 5 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           5 000,00 2 000,0040,00 40,00

3319 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        3 100,00 3 027,00151,35 97,65

3319 26 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         21 000,00 0,000,00 0,00

3319 15 000,005175 Pohoštění                                                                                              15 000,00 871,005,81 5,81

3319 12 000,005194 Věcné dary                                                                                            12 000,00 7 800,0065,00 65,00

60 000,00 56 100,00 13 698,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 22,83 24,42

60 000,00 60 100,00 16 698,00Kultura331 ** 27,83 27,78

3412 677 500,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           628 500,00 0,000,00 0,00

677 500,00 628 500,00 0,00Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 0,00 0,00

3419 20 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           20 000,00 19 161,0095,81 95,81

3419 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                     8 000,00 7 865,000,00 98,31

3419 15 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        17 000,00 16 566,00110,44 97,45

3419 8 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     7 500,00 7 261,0090,76 96,81

3419 16 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         16 000,00 6 000,0037,50 37,50

3419 1 000,005194 Věcné dary                                                                                            1 000,00 0,000,00 0,00

60 000,00 69 500,00 56 853,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 94,76 81,80

737 500,00 698 000,00 56 853,00Tělovýchova341 ** 7,71 8,15

3631 5 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           7 000,00 5 323,00106,46 76,04

3631 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        5 000,00 866,0017,32 17,32

3631 35 000,005154 Elektrická energie                                                                                 35 000,00 34 780,0099,37 99,37

3631 5 000,005171 Opravy a udržování                                                                               5 000,00 0,000,00 0,00

50 000,00 52 000,00 40 969,00Veřejné osvětlení3631 * 81,94 78,79

3635 10 000,006119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku                             10 000,00 0,000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00Územní plánování3635 * 0,00 0,00

3639 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           1 013 731,00 1 013 731,000,00 100,00

0,00 1 013 731,00 1 013 731,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 0,00 100,00

60 000,00 1 075 731,00 1 054 700,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 1 757,83 98,04

3721 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         20 000,00 3 436,0017,18 17,18

20 000,00 20 000,00 3 436,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 17,18 17,18

3722 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           13 000,00 9 446,000,00 72,66

3722 60 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         22 000,00 6 730,0011,22 30,59

60 000,00 35 000,00 16 176,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 26,96 46,22

3723 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         44 500,00 44 115,000,00 99,13

0,00 44 500,00 44 115,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 0,00 99,13

3726 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         10 000,00 9 710,000,00 97,10

0,00 10 000,00 9 710,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů3726 * 0,00 97,10

strana 2.1



80 000,00 109 500,00 73 437,00Nakládání s odpady372 ** 91,80 67,07

3745 45 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           50 000,00 47 129,00104,73 94,26

3745 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                     25 000,00 24 395,000,00 97,58

3745 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        5 000,00 2 498,0049,96 49,96

3745 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         8 500,00 8 500,000,00 100,00

50 000,00 88 500,00 82 522,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 165,04 93,25

50 000,00 88 500,00 82 522,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 165,04 93,25

4319 10 000,005194 Věcné dary                                                                                            1 500,00 0,000,00 0,00

10 000,00 1 500,00 0,00Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím4319 * 0,00 0,00

10 000,00 1 500,00 0,00Sociální poradenství431 ** 0,00 0,00

5299 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         0,00 0,000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy5299 * 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00Ostatní záležitosti civilní připravenosti pro krizové stavy529 ** 0,00 0,00

5512 1 000,005019 Ostatní platy                                                                                          1 000,00 0,000,00 0,00

5512 9 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           9 000,00 0,000,00 0,00

5512 25 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                     20 000,00 18 550,0074,20 92,75

5512 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        33 000,00 30 879,58617,59 93,57

5512 5 000,005154 Elektrická energie                                                                                 5 000,00 4 650,0093,00 93,00

5512 5 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     5 000,00 1 900,0038,00 38,00

5512 2 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  2 000,00 0,000,00 0,00

5512 3 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         6 000,00 4 415,00147,17 73,58

5512 5 000,005171 Opravy a udržování                                                                               3 000,00 0,000,00 0,00

5512 0,005194 Věcné dary                                                                                            2 000,00 1 416,000,00 70,80

60 000,00 86 000,00 61 810,58Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 103,02 71,87

60 000,00 86 000,00 61 810,58Požární ochrana551 ** 103,02 71,87

6112 360 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            377 000,00 376 386,00104,55 99,84

6112 20 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                    34 000,00 33 878,00169,39 99,64

6112 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                         12 000,00 10 948,000,00 91,23

380 000,00 423 000,00 421 212,00Zastupitelstva obcí6112 * 110,85 99,58

6115 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           14 572,00 14 572,000,00 100,00

6115 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                     2 000,00 2 000,000,00 100,00

6115 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        373,00 373,000,00 100,00

6115 0,005161 Poštovní služby                                                                                     486,00 486,000,00 100,00

6115 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                         526,00 526,000,00 100,00

6115 0,005175 Pohoštění                                                                                              685,00 685,000,00 100,00

0,00 18 642,00 18 642,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 * 0,00 100,00

380 000,00 441 642,00 439 854,00Zastupitelské orgány611 ** 115,75 99,60

6171 265 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           263 500,00 218 457,0082,44 82,91

6171 2 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               2 500,00 2 490,00124,50 99,60

6171 25 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                     66 500,00 66 286,00265,14 99,68

6171 19 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        89 700,00 89 613,00471,65 99,90

6171 90 000,005154 Elektrická energie                                                                                 64 500,00 64 420,0071,58 99,88

6171 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 000,00 6 708,0067,08 67,08

6171 5 000,005161 Poštovní služby                                                                                     5 000,00 634,0012,68 12,68

6171 18 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                            18 000,00 14 759,2482,00 82,00

6171 30 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      30 000,00 25 837,0086,12 86,12

6171 48 000,005164 Nájemné                                                                                                48 000,00 40 358,0084,08 84,08

6171 15 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             15 000,00 8 000,0053,33 53,33

6171 2 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  2 000,00 1 700,0085,00 85,00

6171 50 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi               54 000,00 54 000,00108,00 100,00

6171 361 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         185 256,00 165 408,3845,82 89,29

6171 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               506 000,00 504 099,872 520,50 99,62

6171 3 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                         3 000,00 0,000,00 0,00

6171 5 000,005175 Pohoštění                                                                                              18 000,00 16 619,00332,38 92,33

6171 0,005191 Zaplacené sankce                                                                                 300,00 278,000,00 92,67

6171 1 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             1 000,00 0,000,00 0,00

6171 5 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 5 000,00 0,000,00 0,00

6171 0,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                 15 000,00 15 000,000,00 100,00

6171 5 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             5 000,00 4 563,0091,26 91,26

6171 20 000,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                                            5 000,00 0,000,00 0,00

6171 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           585 000,00 569 127,000,00 97,29

strana 2.2



6171 0,006130 Pozemky                                                                                               14 000,00 14 000,000,00 100,00

999 000,00 2 011 256,00 1 882 357,49Činnost místní správy6171 * 188,42 93,59

999 000,00 2 011 256,00 1 882 357,49Regionální a místní správa617 ** 188,42 93,59

6310 20 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      20 000,00 7 322,0036,61 36,61

20 000,00 20 000,00 7 322,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 36,61 36,61

20 000,00 20 000,00 7 322,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 36,61 36,61

6330 0,005345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                                  610 000,00 610 000,000,00 100,00

6330 0,005348 Převody do vlastní pokladny                                                                 805 000,00 805 000,000,00 100,00

0,00 1 415 000,00 1 415 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 100,00

0,00 1 415 000,00 1 415 000,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 100,00

6399 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             276 830,00 276 830,000,00 100,00

0,00 276 830,00 276 830,00Ostatní finanční operace6399 * 0,00 100,00

0,00 276 830,00 276 830,00Ostatní finanční operace639 ** 0,00 100,00

6409 10 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 10 000,00 3 500,0035,00 35,00

10 000,00 10 000,00 3 500,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 35,00 35,00

10 000,00 10 000,00 3 500,00Ostatní činnosti640 ** 35,00 35,00

2 866 500,00 6 666 462,00 5 613 064,67VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 84,20195,82

strana 2.3



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 958 529,00 23 974,440,00 2,50

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 0,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 958 529,00 23 974,440,00 2,50

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 2 713 000,00Třída 1 - Daňové příjmy 3 538 330,00 3 517 608,09129,66 99,41

4020 110 000,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 135 500,00 38 937,1435,40 28,74

4030 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 10 500,00 10 500,000,00 100,00

4040 43 500,00Třída 4 - Přijaté transfery 2 023 603,00 2 022 045,004 648,38 99,92

2 866 500,00 5 707 933,00 5 589 090,23PŘÍJMY CELKEM 4050 97,92194,98

0,00 1 415 000,00 1 415 000,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 39 000,00 39 000,000,00 100,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     1 415 000,00 1 415 000,000,00 100,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 500 000,00 500 000,000,00 100,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

2 866 500,00 4 292 933,00 4 174 090,23PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 145,62 97,23

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 2 179 000,00Třída 5 - Běžné výdaje 4 415 231,00 4 016 206,67184,31 90,96

4220 687 500,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 2 251 231,00 1 596 858,00232,27 70,93

2 866 500,00 6 666 462,00 5 613 064,67VÝDAJE CELKEM 4240 195,82 84,20

0,00 1 415 000,00 1 415 000,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 0,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 15 000,00 15 000,000,00 100,00

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              610 000,00 610 000,000,00 100,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 805 000,00 805 000,000,00 100,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

2 866 500,00 5 251 462,00 4 198 064,67VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

0,00 -958 529,00 -23 974,44

0,00 958 529,00 23 974,44

0,00 0,00 0,00

0,00 958 529,00 23 974,44

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

79,94

2,50

2,50

0,00

2,50

146,45

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 4 664 732,97Základní běžný účet ÚSC 4 653 050,53 11 682,44

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 4 664 732,97Běžné účty celkem 4 653 050,53 11 682,44

6040 44 327,00Pokladna 32 035,00 12 292,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

98193 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 18 642,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Pololžka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2016

31.12.2016

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 30.1.2017 v 20:15

00242926

Obec Obory

Obory 18, 263 01  Obory

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.12 / UcU040

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\02\Sestavy\2016\V040-201612K01.pdf

  



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Obory;  IČO 00242926;  Obory 18, 263 01  Obory

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 30.1.2017 v 21:02

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 2 929 580,00 90 701,01 4 179 053,84

I.   Náklady z činnosti 2 885 841,00 90 701,01 2 780 140,67

  1. Spotřeba materiálu 164 072,58 608,00501 97 289,69

  2. Spotřeba energie 202 839,70502 230 288,00

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 504

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 647 154,87511 1 410,00

  9. Cestovné 11 474,00512 14 766,00

 10. Náklady na reprezentaci 3 755,00513 19 338,00

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 446 827,85 90 093,01518 484 043,98

 13. Mzdové náklady 790 999,00521 736 873,00

 14. Zákonné sociální pojištění 34 008,00524 33 324,00

 15. Jiné sociální pojištění 525

 16. Zákonné sociální náklady 527

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky 4 398,00538 4 634,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 443,00542 940,00

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 9 216,00543 11 212,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 441 355,00551 1 089 742,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 360,00554

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 123 095,00558 56 280,00

 36. Ostatní náklady z činnosti 5 843,00549

II.  Finanční náklady  52 000,00

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561 52 000,00

  2. Úroky 562

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 7 639,00 68 023,17

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 7 639,00572 68 023,17

V.  Daň z příjmů 36 100,00 1 278 890,00

  1. Daň z příjmů 36 100,00591 1 278 890,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 4 177 697,21 186 235,87 7 554 382,93 21 813,98

I.   Výnosy z činností 107 118,98 186 210,36 264 683,38 21 681,52

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 65 626,98 186 210,36602 234 496,38 21 681,52

  3. Výnosy z pronájmu 9 555,00603 18 757,00

  4. Výnosy z prodaného zboží 604

  5. Výnosy ze správních poplatků 200,00605 450,00

  6. Výnosy z místních poplatků 2 640,00606 2 480,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 475,00609

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 642

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646

 15. Výnosy z prodeje pozemků 10 500,00647 2 800,00

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 18 122,00649 5 700,00

II.  Finanční výnosy 482,14 25,51 13 045,38 132,46

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 482,14 25,51662 295,38 132,46

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 12 750,00

  6. Ostatní finanční výnosy 669

IV.  Výnosy z transferů 555 328,00 3 329 269,00

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 555 328,00672 3 329 269,00

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 3 514 768,09 3 947 385,17

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 797 581,45681 658 734,44

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 043 512,32682 1 673 201,96

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 367 515,95684 1 312 283,33

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 291 825,95686 291 030,62

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 14 332,42688 12 134,82

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 1 284 217,21 95 534,86 4 654 219,09 21 813,98

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 248 117,21 95 534,86 3 375 329,09 21 813,98

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2016

31.12.2016

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 30.1.2017 v 21:02

00242926

Obec Obory

Obory 18, 263 01  Obory

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\02\Sestavy\2016\V061-201612K01.pdf

KEO-W 1.11.12 / UcU061


